СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    25.07.  2014 года   №    56
          д.Буравцовка

О  внесении  изменений в  решение

Совета народных депутатов

Буравцовского  сельского  поселения

от 25.12. 2013г. № 25 «О бюджете

сельского поселения на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов»

(в редакции от 02.04.2014г. № 41)

На основании экспертного заключения  Правового управления

Правительства Воронежской области   от 21.05. 2014 года № 19-62/ 1408182П  на

решение Совета  народных  депутатов  Буравцовского  сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области от 25.12. 2013г. №25

 «О бюджете сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016

годов» (в редакции от 02.04.2014г. № 41),  Совет народных депутатов

Буравцовского  сельского поселения

                                                                      РЕШИЛ:
 1. Внести   следующие  изменения   в решение Совета  народных  депутатов

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области от 25.12. 2013г. № 25 «О бюджете  сельского поселения

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 02.04.2014г. №

41):

1.1. Подпункт 3) пункта 1 статьи 1 дополнить предложением «Дефицит

бюджета на 01.05.2014г. составляет 340,3 тыс. руб.»;

1.2. Статью 2 изложить в новой редакции:

 «Статья 2. Муниципальные внутренние заимствования Буравцовского

сельского поселения и муниципальный внутренний долг Буравцовского

сельского поселения

1.Установить верхний предел муниципального долга  Буравцовского

сельского  поселения   на 1 января 2014 года - ноль, в том числе  по

муниципальным гарантиям – ноль, на 1 января 2015 года – ноль, в том числе по

муниципальным гарантиям – ноль, на 1 января 2016 года - ноль, в том числе  по

муниципальным гарантиям – ноль.
2. Утвердить  объем расходов на обслуживание муниципального долга

Буравцовского сельского поселения на 2014 г.- ноль,  на  2015 г. – ноль,   на  2016

г.- ноль.

    3. Муниципальные гарантии  Буравцовским  сельским поселением на

2014, 2015, 2016 годы не предоставляются.

   4. Программа муниципального внутреннего заимствования Буравцовским

сельским поселением на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов не

предусмотрена.

   5. Программа предоставления бюджетных кредитов  Буравцовским

сельским поселением на 2014 год  и  плановый  период 2015 и 2016годов  не

предусмотрена.»

 1.3. Статью 5 « Бюджетные ассигнования  бюджета   Буравцовского

сельского  поселения  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

дополнить  пунктом 4 следующего  содержания:

«4.Бюджетные ассигнования  на исполнение публичных нормативных

обязательств Буравцовского  сельского поселения на 2014 год   и на плановый

период  2015 и  2016 годов не  направляются.»

1.4. Приложение № 2 к решению Совета  народных  депутатов

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района  от

25.12. 2013г. №25  «О бюджете  сельского поселения         на 2014 год и плановый

период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 02.04.2014г. № 41) признать

утратившим  силу.

6. Настоящее решение подлежит опубликованию в области». сборнике

муниципальных правовых актов «Муниципальный вестник Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

Глава  Буравцовского

сельского  поселения                                                                             Е.В.Попов